
Uchwała nr 2115/209/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 grudnia 2016 r.  
 

w sprawie Porozumienia dotyczącego rozwiązania Umowy między Europejskim 
Bankiem Inwestycyjnym a Województwem Mazowieckim  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 i 1948),  
art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 383, 1250, 1948 i 1954), art. 14 ust. 9 Umowy o finansowaniu z dnia  
15 lipca 2011 r. między Europejskim Bankiem Inwestycyjnym a Instytucją Zarządzającą 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego na lata 2007 – 2013 
oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia dotyczącego rozwiązania Umowy zawartej  
15 lipca 2011 r. między Europejskim Bankiem Inwestycyjnym a Instytucją Zarządzającą 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego na lata 2007 – 2013, 
które zostanie podpisane między Europejskim Bankiem Inwestycyjnym a Województwem 
Mazowieckim reprezentowanym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego pełniącym rolę 
Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym dla Województwa 
Mazowieckiego na lata 2007 – 2013.  

 

§ 2. 
Do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego Porozumienia, o którym mowa w § 1, 
upoważnia się dwie spośród następujących osób łącznie: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Janinę Orzełowską – Wicemarszałka; 
3) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
4) Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
5) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie Porozumienia dotyczącego rozwiązania Umowy między Europejskim Bankiem Inwestycyjnym a Województwem Mazowieckim
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


